
P/HERO BLADE Pasaportë dixhitale SQ

P/HERO BLADE
S00965-P196

Dorezë kundër goditjeve me astar të brendshëm antiprerje, pëllëmba me
forcim antirrëshqitës për të kapur fort edhe kur ka vajra e hidrokarbure
dhe për të rritur rezistencën ndaj gërryerjes, manshetë prej SBR/poliestër
me patch të personalizuar. Inserte mbrapareflektuese në kurriz të
falangave. Karakteristikat: tjerrje rezistente, pëllëmbë me forcim. Pikat e
forta: mbrojtje kundër goditjeve prej 8 mm te nyjat e gishtave dhe kurriz;
rezistente ndaj prerjes niveli E (TDM cut)/A5 (ANSI/ISEA). Fushat e
përdorimit: përdorim e montim të objekteve të mprehta, ideale në
ambiente të thata dhe ku ka vajra/hidrokarbure. Çdo palë ka një mbajtëse
me vrimë për t’i ekspozuar të varura. Njësi minimale në shitje: 6 palë (1/2
duzinë).

PëRBëRJA: 80% HPPE + 12% POLIESTERE + 8% FIBRA D'ACCIAIO
PAMJA: MBROJTJE KUNDËR GODITJEVE
MASAT: 6-7-8-9-10-11

PAKETIMI: 6/24
KODI HS: 61161080
MADE IN: CN

NGJYRAT

E ZEZË / E VERDHË FLUORESHENTE
14053
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KARAKTERISTIKAT

CERTIFIKIME

FUSHAT E PëRDORIMIT
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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